

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0032022
Processo Administrativo Nº ST-PE003/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 11/10/2022 14:05:31

MOVIMENTOS DO PROCESSO

18/10/2022 10:35:42	CADASTRO DE PROPOSTA	J M G DA SILVA
18/10/2022 20:56:49	CADASTRO DE PROPOSTA	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME
19/10/2022 11:24:15	CADASTRO DE PROPOSTA	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
21/10/2022 10:14:36	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J M G DA SILVA
21/10/2022 15:49:22	CADASTRO DE PROPOSTA	ART COMERCIO E SERVICO LTDA
21/10/2022 15:50:36	CADASTRO DE PROPOSTA	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME
22/10/2022 19:34:55	CADASTRO DE PROPOSTA	M V DA SILVA INFORMATICA
23/10/2022 16:45:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
23/10/2022 22:42:52	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME
24/10/2022 06:45:56	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ART COMERCIO E SERVICO LTDA
24/10/2022 07:19:32	CADASTRO DE PROPOSTA	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME
24/10/2022 07:19:56	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME
24/10/2022 07:56:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	M V DA SILVA INFORMATICA
24/10/2022 08:22:55	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! Às 09:00 horas (horário de Brasília) Iniciaremos nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº. ST-PE003/2022-SRP.		
24/10/2022 08:23:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
Atenção para alguns esclarecimentos.		
24/10/2022 08:23:10	MENSAGEM	PREGOEIRO
1º ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SÓ SERÁ ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA.		
24/10/2022 08:23:19	MENSAGEM	PREGOEIRO
2º ESCLARECIMENTO: NÃO SERÃO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTÊNCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBRE ALEGAÇÃO DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUÍVEL.		
24/10/2022 09:03:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.		
24/10/2022 09:03:12	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsável de modo que consigam entregar o produto.		
24/10/2022 09:03:21	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negócios.		
24/10/2022 09:58:58	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrada a fase de lances, informo que já iremos analisar os documentos de habilitação e posterior divulgar o resultado.		
24/10/2022 11:01:03	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Após analisada a documentação de habilitação da empresa MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME, vencedora do Lote 01, declaro HABILITADA, por atender todas as exigências editalícia.		
24/10/2022 11:37:30	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Após analisada a documentação de habilitação da empresa J M G DA SILVA, vencedora do Lote 02, declaro HABILITADA, por atender todas as exigências editalícia.		
24/10/2022 11:47:33	MENSAGEM	PREGOEIRO
O participante J M G DA SILVA adicionou o arquivo 0ab5cf45215a4681a4bcedb46841bd91.pdf aos documentos complementares.		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

24/10/2022 11:48:46 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes: ONDE SE LÊ:

SENHORES LICITANTES: Após analisada a documentação de habilitação da empresa MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME, vencedora do Lote 01, declaro HABILITADA, por atender todas as exigências editalícia.

24/10/2022 11:48:59 MENSAGEM PREGOEIRO

LEIA-SE:

SENHORES LICITANTES: Após analisada a documentação de habilitação da empresa MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA, vencedora do Lote 01, declaro HABILITADA, por atender todas as exigências editalícia.

24/10/2022 11:49:46 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Declaro vencedora deste processo às empresas: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA; J M G DA SILVA

24/10/2022 11:51:15 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: As empresas vencedoras deste processo: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA; J M G DA SILVA, deverá enviar sua proposta de preço final, no prazo máximo de 02 (duas) horas, no sistema eletrônico, conforme item 11.1 do edital. O prazo se inicia hoje às 13:30 h às 15:30h.

24/10/2022 11:52:43 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Teremos pausa para almoço às 12:00h e retornaremos às 13:30h.

24/10/2022 13:58:37 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Boa Tarde, estamos retornando aos trabalhos nesta sessão.

24/10/2022 14:23:26 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA adicionou o arquivo 9442c62240ad4d72a4ea8bc5a93b4fda.pdf aos documentos complementares.

24/10/2022 14:47:36 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Declaro CLASSIFICADAS as propostas de preços final das empresas: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA; J M G DA SILVA.

24/10/2022 14:48:05 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro o prazo de 30 (TRINTA) minutos para a manifestação de interesse em interpor recurso.

24/10/2022 15:47:34 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Encerrado prazo para interposição de recurso. Por oportuno, lembro que o processo administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos nesta Comissão Permanente de Licitação - CPL.

24/10/2022 15:47:52 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Agradeço, em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, a participação de todos no presente certame. Espero encontrá-los em certames futuros. Grato. José Higo dos Reis Rocha – Pregoeiro.

24/10/2022 18:37:46 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA adicionou o arquivo 1df42a6b4f204a52856337e8f252c519.pdf aos documentos complementares.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GT	Modelo: X	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L375				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 117,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PLUSCABLE	Modelo: X	
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L375				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 117,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 1.235,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: IMPORTADO	Modelo: X	
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L375				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 185,00		Valor Total: 2.405,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 595,00		Valor Total: 7.735,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 30,15		Valor Total: 391,95
Item: 7	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 842,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 2.500,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRINT	Modelo: X	
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L395				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 1.700,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 545,00		Valor Total: 10.900,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 340,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: IMPORTADO	Modelo: X	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L395				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 200,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PLUSCABLE	Modelo: X	
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,01		Valor Total: 200,20
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: CORREIA PARA MOVIMENTO DO CABEÇOTE, COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L395				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 47,01		Valor Total: 940,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: IMPORTADO	Modelo: X	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L396				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,21		Valor Total: 92,10
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PLUSCABLE	Modelo: X	
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L396				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 91,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 329,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L396				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 455,90		Valor Total: 4.559,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X	
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 544,90		Valor Total: 5.449,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 21	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 16,08	Valor Total: 160,80
Item: 22	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: X
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L396			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 460,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.440,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: IMPORTADO	Modelo: X
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL DE IMPRESSORA CANON MG2410			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 40,90	Valor Total: 490,80
Item: 25	Unidade: UND	Marca: OEM	Modelo: X
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 204,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CLICK COMPONENTES	Modelo: X
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 193,20
Item: 27	Unidade: UND	Marca: CARETATEK	Modelo: X
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60, MODELO S13A00 AC/DC ADAPTER, INPUT/ENTRADA 100-240V – 50/60HZ 1,54. OUTPUT/SAIDA +19V==3,42A			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 49,05	Valor Total: 343,35
Item: 28	Unidade: UND	Marca: DIGITAL	Modelo: X
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK VAIO, MODELO A12-040N2A ENTRADA 100-240V-10A 50-60HZ SAIDA: 19V==2.1 A 40W			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 50,09	Valor Total: 450,81
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: X
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK, ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13, POWER ADAPTER MODELO PA-1450-26, INPUT: 100-240V-1.2 50-60HZ OUTPUT 19V==2.37A			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 55,10	Valor Total: 165,30
Item: 30	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: X
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 160,89	Valor Total: 643,56
Item: 31	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: X
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 160,89	Valor Total: 643,56
Item: 32	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: X
Descrição: HD 500G SLIM PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 160,89	Valor Total: 643,56
Item: 33	Unidade: UND	Marca: INTEL	Modelo: X
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.690,00	Valor Total: 6.760,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SONY	Modelo: X
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 2.360,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: CCE	Modelo: X
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK BRASINT MODELO CL60			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 1.960,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: SHINKA	Modelo: X
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 255,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: PLUSCABLE	Modelo: X
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 135,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 38	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 120,60		Valor Total: 1.809,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 235,90		Valor Total: 3.538,50
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 235,09		Valor Total: 3.526,35
Item: 41	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 72,30		Valor Total: 1.084,50
Item: 42	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 105,90		Valor Total: 1.588,50
Item: 43	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 185,80		Valor Total: 2.787,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: X	
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510 SF				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 125,90		Valor Total: 2.266,20
Item: 45	Unidade: KIT	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG-145, CL 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 217,33		Valor Total: 6.085,24
Item: 46	Unidade: UND	Marca: STORM	Modelo: X	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA GABINETE DE COMPUTADOR. 1,5M 3X75				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 18,75		Valor Total: 1.312,50
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TOSHIBA	Modelo: X	
Descrição: HD EXTERNO 2TB				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 414,00		Valor Total: 4.554,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: KONNECT	Modelo: X	
Descrição: PEN DRIVE DE 32GB.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 462,50
Item: 49	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X	
Descrição: MOUSE USB COM FIO, 800DPI, TAMANHO MEDIO SCROLL MACIO, COR PRETO				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 900,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X	
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR USB				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 27,09		Valor Total: 1.625,40
Item: 51	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: X	
Descrição: MOUSEPAD				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 13,09		Valor Total: 785,40
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: KORA	Modelo: X	
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L375, L395 E I396. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML.				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 235,60		Valor Total: 6.596,80
Item: 53	Unidade: UND	Marca: EDA	Modelo: X	
Descrição: JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PÇS IMANTADA PROFISSIONAL 8WU.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 83,80		Valor Total: 335,20



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 54	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: X
Descrição: ALICATE CRIMPAR PROFISSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P CATRACA CABO EMBORRACHADO, CABEÇA MATRIZ DE ALTA PRECISÃO, CATRACA PARA MELHOR PRESSÃO AJUSTE DO CONECTOR, LÂMINA REMOVÍVEL, HASTE EM FERRO FUNDIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,02		Valor Total: 188,08
Item: 55	Unidade: UND	Marca: PANASONIC	Modelo: X
Descrição: BATERIA 9V, PILHA ALCALINA 9V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 400,00
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: PIX	Modelo: X
Descrição: GRAMPO FIXA FIO, TIPO GARRA SFOR COAXIAL 10MM, PACOTE COM 100UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 27,32		Valor Total: 956,20
Item: 57	Unidade: UND	Marca: NHE	Modelo: X
Descrição: MANTA DISSIPATIVA: 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50CM (300 X 500MM) SUPERFICIE IMPERMEAVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 475,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: NYLON	Modelo: X
Descrição: LUVAS ANTI ESTATICA: PAR DE LUVAS ATI-ESTÁTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 105,00
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: YAXUN	Modelo: X
Descrição: PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA: PULSEIRA COM FIO, CABO DE ATERRAMENTO PARA PULSEIRA: CABO DE ATERRAMENTO DUPLO JACK PARA ATERRAMENTO DA PULSEIRA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 82,34		Valor Total: 905,74
Item: 60	Unidade: UND	Marca: HIKARY	Modelo: X
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA PARA ELETRÔNICOS: ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,55		Valor Total: 102,75
Item: 61	Unidade: UND	Marca: HIKARY	Modelo: X
Descrição: PINCEL PARA LIMPEZA DE ELETRÔNICOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,49		Valor Total: 117,45
Item: 62	Unidade: CX	Marca: STORM	Modelo: X
Descrição: CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E 8P8C BLINDAGEM METAL SUPORTA GIGABIT ETHERNET, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,96		Valor Total: 1.059,20
Item: 63	Unidade: UND	Marca: VIMAF	Modelo: X
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ÁLCOOL DE ALTO TEOR ALCOOLICO PARA USO EM COMPONENTES ELETRONICOS (VOLUME 1000ML)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 64	Unidade: METRO	Marca: FORCE LINE	Modelo: X
Descrição: ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL, ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO (1METRO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,73		Valor Total: 836,50
Item: 65	Unidade: UND	Marca: TP LINK	Modelo: X
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS DUAS BANDAS AC1300 TP-LINK ACHER T3U, ADAPTADOR WIRELESS CAPAS DE SE CONECTAR EM REDES 2,4GHZ E 5GHZ			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 149,57		Valor Total: 5.234,95
Item: 66	Unidade: UND	Marca: HIKARY	Modelo: X
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, TENSÃO DC: FAIXAS200MM, 2,20,200 E 1000V TENSÃO AC: 2,20,200,750V CORRENTE DC: 20M,200M E 10ª CORRENTE AC: 20M,200M E 10ª RESISTÊNCIA: FAIXAS: 200.2K,20K,200K,2M,200MOHMS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,90		Valor Total: 967,60
Item: 67	Unidade: KIT	Marca: INOVA INK	Modelo: X
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G3110. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 341,67		Valor Total: 6.150,06
Item: 68	Unidade: UND	Marca: STROM	Modelo: X
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 256,00		Valor Total: 8.960,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 69	Unidade: METRO	Marca: MD9	Modelo: X	
Descrição: CABO ETHERNET, CABO DE REDE PATCH CORD 1 METRO CAT5E AZUL LAN				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,23		Valor Total: 3.615,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X	
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 251,01		Valor Total: 2.510,10
Item: 71	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X	
Descrição: PLACA DE MEMÓRIA RAM, DDR3 8GIGABYTES 1600MHZ				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 251,49		Valor Total: 2.766,39
Item: 72	Unidade: UND	Marca: BLUECASE	Modelo: X	
Descrição: PLACA MÃE B75 BMB75-D DDR3 1155 HCMI 10/100/1000 - BLUECASE				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 400,02		Valor Total: 1.200,06
Item: 73	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO PG145BK XL PRETO				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 137,90		Valor Total: 3.033,80
Item: 74	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO COLORIDO CL146XL				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 182,98		Valor Total: 4.025,56
Item: 75	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: X	
Descrição: CABO HDMI, TRAÇADO 3M				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 398,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: OEM	Modelo: X	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA AOC MODELO 32S5295/78G				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 21,67		Valor Total: 346,72
Item: 77	Unidade: UND	Marca: OEM	Modelo: X	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA LG 32LM625BPSB,AWZBLJZ				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 36,96		Valor Total: 591,36
Item: 78	Unidade: UND	Marca: STORM	Modelo: X	
Descrição: CABO DE AUDIO P2X P10 ESTÉREO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	037 02.347.734/0001-77	278.188,20	149.900,00	Não
2 M V DA SILVA INFORMATICA	055 30.375.386/0001-87	278.188,20	179.700,00	Sim
3 ART COMERCIO E SERVICO LTDA	085 44.014.580/0001-41	277.628,46	216.890,00	Sim
4 J M G DA SILVA	001 28.130.545/0001-31	278.188,20	237.999,00	Sim
5 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	080 33.650.363/0001-21	278.438,20	274.988,88	Sim
6 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	086 07.994.391/0001-56	275.891,00	275.891,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

11/10/2022 14:05:30	PUBLICADO			
11/10/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/10/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:03:57	DISPUTA			
24/10/2022 09:03:57	LANCE	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	278.438,20	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

24/10/2022 09:03:57	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 001)	278.188,20
24/10/2022 09:03:57	LANCE	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 086)	275.891,00
24/10/2022 09:03:57	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 037)	278.188,20
24/10/2022 09:03:57	LANCE	ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 085)	277.628,46
24/10/2022 09:03:57	LANCE	M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 055)	278.188,20
24/10/2022 09:07:44	LANCE	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	277.188,20
24/10/2022 09:07:55	LANCE	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	277.188,19
24/10/2022 09:08:52	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 001)	275.890,00
24/10/2022 09:08:53	LANCE	ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 085)	275.800,00
24/10/2022 09:10:56	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 001)	275.799,00
24/10/2022 09:15:54	LANCE	ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 085)	274.999,00
24/10/2022 09:16:20	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 001)	274.990,00
24/10/2022 09:18:57	TEMPO RANDÔMICO		
24/10/2022 09:20:05	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 037)	274.900,00
24/10/2022 09:20:36	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 001)	274.899,00
24/10/2022 09:21:27	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 037)	260.000,00
24/10/2022 09:21:48	LANCE	M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 055)	270.000,00
24/10/2022 09:22:01	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 001)	259.999,00
24/10/2022 09:23:11	LANCE	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	274.988,88
24/10/2022 09:23:32	LANCE	ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 085)	259.980,00
24/10/2022 09:24:07	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 001)	259.979,00
24/10/2022 09:24:33	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 037)	250.000,00
24/10/2022 09:24:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 080			
24/10/2022 09:24:57	FECHADO 1		
24/10/2022 09:25:14	LANCE	ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 085)	216.890,00
24/10/2022 09:25:45	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 001)	237.999,00
24/10/2022 09:27:16	LANCE	M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 055)	179.700,00
24/10/2022 09:29:34	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 037)	149.900,00
24/10/2022 09:29:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 09:29:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA			
24/10/2022 09:29:57	HABILITAÇÃO		
24/10/2022 14:48:09	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
24/10/2022 15:18:09	EM ADJUDICAÇÃO		
24/10/2022 18:34:12	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
24/10/2022 18:39:02	MENSAGEM MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 037)		
Sr Pregoeiro. Fizemos o reenvio de nossa proposta consolidada pois identificamos alguns itens que estavam acima do valor estimado pela administração. O novo arquivo está renomeado como "proposta ajustada". Estamos a disposição para eventuais dúvidas.			
25/10/2022 07:45:40	ADJUDICADO		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 2.720,00
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.258,00
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 1.168,00
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 803,00
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,56		Valor Total: 389,00
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,70		Valor Total: 1.062,00
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J M G DA SILVA	048 28.130.545/0001-31	18.378,81	8.000,00	Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	081 02.347.734/0001-77	18.378,81	9.100,00	Não
3 ART COMERCIO E SERVICO LTDA	073 44.014.580/0001-41	24.257,75	9.950,00	Sim
4 M V DA SILVA INFORMATICA	055 30.375.386/0001-87	18.378,81	15.500,00	Sim
5 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE	045 33.650.363/0001-21	18.378,81	16.150,99	Sim
6 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	085 07.994.391/0001-56	17.301,00	17.301,00	Sim
7 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	005 21.810.730/0001-28	18.166,00	18.166,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

11/10/2022 14:05:30	PUBLICADO			
11/10/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/10/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:30:08	DISPUTA			
24/10/2022 09:30:08	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 048)		18.378,81
24/10/2022 09:30:08	LANCE	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 085)		17.301,00
24/10/2022 09:30:08	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 081)		18.378,81



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

24/10/2022 09:30:08	LANCE	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 005)	18.166,00
24/10/2022 09:30:08	LANCE	ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 073)	24.257,75
24/10/2022 09:30:08	LANCE	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	18.378,81
24/10/2022 09:30:08	LANCE	M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 055)	18.378,81
24/10/2022 09:32:54	LANCE	ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 073)	17.299,00
24/10/2022 09:33:22	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 081)	17.300,00
24/10/2022 09:33:41	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 048)	15.000,00
24/10/2022 09:34:16	LANCE	M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 055)	16.200,00
24/10/2022 09:34:44	LANCE	ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 073)	14.999,00
24/10/2022 09:35:03	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 081)	14.999,01
24/10/2022 09:36:12	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 048)	14.998,00
24/10/2022 09:39:56	LANCE	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	16.150,99
24/10/2022 09:43:50	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 048)	14.997,00
24/10/2022 09:45:08	TEMPO RANDÔMICO		
24/10/2022 09:52:08	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 055			
24/10/2022 09:52:08	FECHADO 1		
24/10/2022 09:52:16	LANCE	ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 073)	9.950,00
24/10/2022 09:52:27	LANCE	J M G DA SILVA (PARTICIPANTE 048)	8.000,00
24/10/2022 09:52:55	LANCE	M V DA SILVA INFORMATICA (PARTICIPANTE 055)	15.500,00
24/10/2022 09:54:30	LANCE	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 081)	9.100,00
24/10/2022 09:57:08	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é J M G DA SILVA			
24/10/2022 09:57:08	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 09:57:08	HABILITAÇÃO		
24/10/2022 14:48:09	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
24/10/2022 15:18:09	EM ADJUDICAÇÃO		
25/10/2022 07:45:40	ADJUDICADO		



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

MEMBRO DE APOIO ÉDIA MARIA DA SILVA



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0032022
Processo Administrativo Nº ST-PE003/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 11/10/2022 14:05:31

LOTE 1 - LOTE 01

24/10/2022 09:03:57	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	VÁLIDO	275,891.00
24/10/2022 09:03:57	J M G DA SILVA	VÁLIDO	278,188.20
24/10/2022 09:03:57	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	VÁLIDO	278,438.20
24/10/2022 09:03:57	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	VÁLIDO	278,188.20
24/10/2022 09:03:57	ART COMERCIO E SERVICO LTDA	VÁLIDO	277,628.46
24/10/2022 09:03:57	M V DA SILVA INFORMATICA	VÁLIDO	278,188.20
24/10/2022 09:07:44	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	VÁLIDO	277,188.20
24/10/2022 09:07:55	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	VÁLIDO	277,188.19
24/10/2022 09:08:52	J M G DA SILVA	VÁLIDO	275,890.00
24/10/2022 09:08:53	ART COMERCIO E SERVICO LTDA	VÁLIDO	275,800.00
24/10/2022 09:10:56	J M G DA SILVA	VÁLIDO	275,799.00
24/10/2022 09:15:54	ART COMERCIO E SERVICO LTDA	VÁLIDO	274,999.00
24/10/2022 09:16:20	J M G DA SILVA	VÁLIDO	274,990.00
24/10/2022 09:20:05	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	VÁLIDO	274,900.00
24/10/2022 09:20:36	J M G DA SILVA	VÁLIDO	274,899.00
24/10/2022 09:21:27	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	VÁLIDO	260,000.00
24/10/2022 09:21:48	M V DA SILVA INFORMATICA	VÁLIDO	270,000.00
24/10/2022 09:22:01	J M G DA SILVA	VÁLIDO	259,999.00

24/10/2022 09:23:11	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	VÁLIDO	274,988.88
24/10/2022 09:23:32	ART COMERCIO E SERVICO LTDA	VÁLIDO	259,980.00
24/10/2022 09:24:07	J M G DA SILVA	VÁLIDO	259,979.00
24/10/2022 09:24:33	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	VÁLIDO	250,000.00
24/10/2022 09:25:14	ART COMERCIO E SERVICO LTDA	VÁLIDO	216,890.00
24/10/2022 09:25:45	J M G DA SILVA	VÁLIDO	237,999.00
24/10/2022 09:27:16	M V DA SILVA INFORMATICA	VÁLIDO	179,700.00
24/10/2022 09:29:34	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	VÁLIDO	149,900.00

LOTE 2 - LOTE 02

24/10/2022 09:30:08	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	VÁLIDO	17,301.00
24/10/2022 09:30:08	J M G DA SILVA	VÁLIDO	18,378.81
24/10/2022 09:30:08	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	VÁLIDO	18,378.81
24/10/2022 09:30:08	MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	VÁLIDO	18,166.00
24/10/2022 09:30:08	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	VÁLIDO	18,378.81
24/10/2022 09:30:08	ART COMERCIO E SERVICO LTDA	VÁLIDO	24,257.75
24/10/2022 09:30:08	M V DA SILVA INFORMATICA	VÁLIDO	18,378.81
24/10/2022 09:32:54	ART COMERCIO E SERVICO LTDA	VÁLIDO	17,299.00
24/10/2022 09:33:22	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	VÁLIDO	17,300.00
24/10/2022 09:33:41	J M G DA SILVA	VÁLIDO	15,000.00
24/10/2022 09:34:16	M V DA SILVA INFORMATICA	VÁLIDO	16,200.00
24/10/2022 09:34:44	ART COMERCIO E SERVICO LTDA	VÁLIDO	14,999.00
24/10/2022 09:35:03	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	VÁLIDO	14,999.01
24/10/2022 09:36:12	J M G DA SILVA	VÁLIDO	14,998.00



**MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

24/10/2022 09:39:56	QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME	VÁLIDO	16,150.99
24/10/2022 09:43:50	J M G DA SILVA	VÁLIDO	14,997.00
24/10/2022 09:52:16	ART COMERCIO E SERVICO LTDA	VÁLIDO	9,950.00
24/10/2022 09:52:27	J M G DA SILVA	VÁLIDO	8,000.00
24/10/2022 09:52:55	M V DA SILVA INFORMATICA	VÁLIDO	15,500.00
24/10/2022 09:54:30	MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	VÁLIDO	9,100.00